令和６年１２月２０日

保護者の皆様

                          東京都立南平高等学校長

水島 伊彦

「都立学校版コンディションレポート」 利活用週間の実施 について

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に御協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、本校では、下記のとおり「都立学校版コンディションレポート」 利活用週間を実

施いたします。

御不明な点がございましたら、下記、問い合わせ先まで御連絡をお願いいたします。

記

１ 調査期間  ①令和６年１２月２３日（月）から令和６年１２月２５日（水）まで

        ②令和７年 １月 ８日（水）から令和７年 １月１０日（金）まで

２ 対象生徒  全校生徒

３ 調査方法  自宅等において自身のスマートフォン等からアンケートに回答

４ そ の 他

（１） 入力されたアンケートの内容確認は、平日の午前８時３０分から午後５時までの間

に行います。

（２） 必要に応じて、教員が、個別に生徒から聞き取りを行います。

（３） 緊急性の高いもの、重大な内容につきましては、速やかに、必ず学級担任・部活動

顧問・教育相談担当等、本校教員まで直接御相談ください。

（４）「都立学校版コンディションレポート」の概要は、別紙を御参照ください。

問い合わせ先

東京都立南平高等学校

副校長 深澤 真澄

電話 042‐593‐5121